
                  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/19-01/3 

URBROJ: 2135-03-02/19-07 

Tuhelj, 16.04.2019. 

 

Temeljem članaka 82. st. 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu („Narodne novine“ br. 124/14.,115/15., 87/16. i 3/18.) i članka 30. Statuta Općine 

Tuhelj („Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“ br. 12/18), Općinsko vijeće Općine 

Tuhelj na 18. sjednici održanoj dana 16.04.2019. godine donijelo je 

 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA OPĆINE TUHELJ ZA 

 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

               Ovom Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja ostvarenih u Proračunu Općine 

Tuhelj sa stanjem na dan 31.12.2018. godine vrši se raspodjela rezultata i način utroška 

proračunskog viška za 2018. godinu. 

Članak 2. 

Utvrđuje se da je Općina Tuhelj u 2018. godini i ranijim godinama ostvarila financijski 

rezultat, kako slijedi: 

- Višak prihoda  poslovanja na računu 92211 u iznosu od  878.110,66 kn, 

- Manjak  prihoda i primitaka od nefinancijske imovine na  računu 92222 u iznosu od 

1.470.362,10 kn,  

    -    Višak primitaka od financijske imovine na računu 92213 u iznosu od 1.130.433,56 kn. 

        

Od ostvarenog viška prihoda poslovanja u iznosu od 878.110,66 kn i ostvarenog viška 

primitaka financijske imovine u iznosu od 1.130.433,56 kn pokriva se manjak prihoda i 

primitaka od nefinancijske imovine u ukupnom iznosu od 1.470.362,10 kn 

 

  Preostali raspoloživ višak prihoda poslovanja iznosi 538.182,12 kn.  

Višak prihoda u iznosu od 538.182,12 kn iskoristit će se za financiranje kapitalnih projekata i 

rashoda poslovanja u 2019. godini. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“. 

                                                            

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Robert Romić   


